Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.01.2017
	                                                         № 263

Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор
от 29.07.2016 № 3620
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с целью приведения  в соответствие с действующим законодательством и в связи с принятым решением Совета депутатов городского округа г.Бор от 20.12.2016  № 88  «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа город Бор Нижегородской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 29.07.2016 № 3620 «Об  утверждении  Перечня муниципального имущества городского округа город Бор Нижегородской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

          2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте borcity.ru.
	 Глава  администрации
	 А.В.Киселев

	Т.Л.Климова

	90525